PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

18.12.2024                                                                                                                     № 429
О внесении изменения в приложение к решению Думы Находкинского городского округа от 26.01.2022 № 1012 «Об утверждении перечня жилых помещений муниципального жилищного фонда Находкинского городского округа, подлежащих продаже»
Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в приложение к решению Думы Находкинского городского округа от 26.01.2022 № 1012 «Об утверждении перечня жилых помещений муниципального жилищного фонда Находкинского городского округа, подлежащих продаже» изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:
	1
	комната
	Приморский край,

город Находка,

улица Береговая, дом 12, комната 16
	2 этаж,

19,9 кв.м.
	25:31:010407:2821
	отсутствует централизованное водоснабжение, водоотведение

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                                         А.В. Кузнецов